GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.
Adres teiegr. ,REKARPOL". -= - Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, da. 23 lipca 1928 r. L. LiIL

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ do wiladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg
i pozycj¢ Gazety Sledczej.

1. 22774-1V-28. Zawadzki Jan, syn Antoniego, ur. 1. 3. 1906 r.,
st. mieszk. Zdotbunowa, tamze ost. zam., wzrost niski, szczuply, watlej
budowy, brunet, osk. z art. 88 Ust. =z dn.23. 5. 24 r.,posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Réwnem, nr. 2155-28 z dn. 23.6. 28 r.

2. 22775-1V-28. Bauman Dawid, ur. w 1886 r, ost. zam. w Ka-
liszu przy ul. Stawiszynskiej 14, wzrost $redni, tegi, szatyn, twarz okragta,
czolo niskie, oczy niebieskie, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Kaliszu, wydz. karny, nr. g. 52-18 z dn. 25. 6. 28 .

3. 22776-1V-28. Myszkowski Jan, ur. 24. 1. 1889 r. w Korabiu,
gm. Brudzew, pow. kaliskiego, ost. zam. wewsi Lipka, gm. Brudzew,
wzrost $redni, brunet, wasy czarne, osk.z art. 589 cz. 1 k, k., posz. przez
Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, nr. K. 126-28 z dn. 25. 6. 28 r.

4. 22779-1V-28. Stasiak Michal, s. Jana, I 33, mieszk. wsi Ko-
zice, gm. Piaski, pow. lubelskiego, wzrost $redni, brunet, osk. z art. 49, 51,
459 1584 k. k., posz.przez SadOkr. w Lublinie, wydz. 1karny, nr. Z. K
929-21 zdn. 23. 6. 28 .

5. 22791-1V-28. M arcinkiewicz Michat ps. ,Roman", lat ok. 30,
mieszk. Smorgonia, pow. oszmianskiego, cygan, wzrost §redni, wlosy ke-
dzierzawe, twarz okragla, cera ciemna, osk. z art. 51 i 581 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 3, nr. KU. 766-28 z dnia
25. 6. 28 r.

6. 22792-1V-28. BiczelisJozef, syn Jana i Anieli, L 19, ur. na
Lotwie, mieszk. wsi Zatoby, gm. i pow. $wiecianskiego, osk. z art. 581
cz. i1V k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 3,
nr. KU. 982-28 z dn. 23. 6. 28 r.



-15430-

7. 22793-1V-28. Kurcindéwna Jadwiga, c. Andrzeja i Aleksan-
dry, L 21, mieszk. Wilna, niezame¢zna, krawcowa, twarz ospowata, osk.
z art. 587 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc.
3, nr. KU. 730-28 z dn. 25. 6. 28 r.

8. 22780-1V-28. Spielvogel Leizor (Leon), s. Joachima i Brany,
1L 30, ur. w Sniatynie, tamze zsm., wyzn. mojz., stanu wolnego, handlarz
drzewem, wzrost niski, szczupty, wlosy blond, twarz podluzna, oczy czarne,
osk. o kradziez, posz. przez Sad Okr. w Kotomyji, oddz. X, nr. Vr. X
856-28 z dn. 21. 6. 28 .

9. 22794-1V-28. Rekaciski Szotom, s. Szlomy iMarjaszy, 1. 38,
mieszk. Wiina, wyzn. mojz., wzrost wysoki, wlosy blond, osk. z art. 108
cz. 1k k., posz. przez Sad Apelacyjny w Wilnie, wydz. karny, nr. 1.'
A. K 220-27z dn. 25. 6. 28 .

10. 22795-1V-28. Szwed Gerasim, Si Achrema, mieszk. wsi Budki-
Wojtkiewickiej, gm. berezowskiej, pow. stolinskiego, wzrost $redni, krepy,
twarz okragta, oczy czarne, nos duzy orli, wasy dlugie, nogi krzywe
w kolanach, osk. z art. 51 i 111 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Pinsku, wydz. karny, sekc. 3, nr. Z. K. 743-28 z dn. 22. 6. 28 r.

11. 22800-1V-28. Dgbrowski Jan, syn Kazimierza i Marji, lat 21,
mieszk. Janikowa, gm. Czyzéw Szlachecki, pow. opatowskiego, wzrost 172
cm., wlosy c.-blond, twarz pociagta, czoto niskie, oczy niebieskie, nai
prawym policzku pieprzyk, uszy odstajace, osk. z art. 49 i 453 k. k,
posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, sake. 2, nr. 2 Z. K 519-28
z dn. 22. 6. 28 1.

12. 22990-1V-28. Lewkowicz Kalma, s. Joska iGitli, L24, ur. wBg-
dzinie, tamze zam. przy ul. Jasnej 4, osk. z art. 468 cz. 1k. k., posz. przez
Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, nr. o. K.  273-28 z dn. 20. 6. 28 r.

13. 22991-1V-28. Kinglej Sawa, s. Grzegorza i Warwary, lat 22,
st. mieszk. wsi i gm. Zabtocie, pow. kowelskiego, tamze ost. zam., wzrost
$redni, szatyn, twarz pociagla, oczy piwne, osk. o wuchylanie si¢ od sk
wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Ckr. w Lucku, nr. 2121-28 zdn. 23. 6.28 1.

14. 22992-VI-28. BIlit Menachim, s. Szlomy, 1L 23, st. mieszk. wsi
Zamszarly, gm. Datyn, tamze ost. zam., wzrost $redni, brunet, twarz po-
ciaggla, oczy czarne, na prawa nogga kuleje, osk. o uchylanie si¢ od st
wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 1907-28 z dn. 23. 6. 28 1.

15. 22993-1V-28. Mielnik Filip, s. Jana i Tekli, 122, st. mieszk.
Lesniowki, gm. Groédek, pow. kowelskiego, tamze ost. zam.,wzrost §redni,1
wtlosy j.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk.o uchylanie si¢ od
st.  wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr.2844-28 z dn
23. 6. 28 1.

16. 22994-1V 28. Maksy muk Teodor, s. Filipa, L 25, st. mieszk.
Wyzéwki, gm. Maciejow, pow. kowelskiego, tamze ost. zam., wzrost niski,
wlosy c.-blond, oczy siwe, chdéd powoiny, osk. o uchylanie si¢ od st
wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 2248-28 zdn. 23. 6. 28 1t



— 15431 —

17. 22995-1V-28. Mitkalik firtem, s. Jelisieja i finny, lat 24, staly
mieszk. wsi Maniewicze, gm. Grodek, pow. kowelskiego, tamze ost. zam.,
osk. o uchylanie si¢ od st. wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku,
nr. 7619-27 z dn. 26. 6. 28 r.

18. 22996-1V-28. Menko Kasjan, s. WtasaiTekli, L 43, st. mieszk.
wsi Zalisy, gm. Zablocie, pow. kowelskiego, wzrost S$redni, lysy, twarz
owalna, oczy piwne, osk. z art. 157 k. k., posz. przezPro-ra Sadu Okr.
w Lucku, nr. 223-28 z dn. 24. 6. 28 .

19. 22997-1V-28. Kornfjczuk Siergiej, syn Jakoba i Darji, lat 24»
st. mieszk. wsi Szczurzyn, pow. tuckiego, wzrost wysoki, silnej budowy»
twarz okragla, czoto wysokie, szyja diuga, osk. o uchylania si¢ od sk
wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 6914-27 z dn. 23.6.28 r.

20. 22998-1V-28. Pacholuk Jan, L 23, st. mieszk. wsi Wolczyk,
gm. Holoby, pow. kowelskiego, tamze ost. zam., osk. o uchylanie si¢
od st. wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 7167-27 z dnia
23. 6. 28 1.

21. 22999-1V-28. Konopacki-Zeszuta Jozef, s. fintoniego i Lud-
wiki, L 23, st. mieszk. w si Brzuchowicze, gm. Holoby, pow. kowelskiego,
wzrost w.-$redni, wtosy c.-blond, twarz okragla, oczy piwne, osk. o uchy-
lanie sie od sk wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 1824-28
z dn. 23. 6. 28 1. _ ,

22. 23000-1V-28. Lukaszuk Piotr, s. Markijana i Syklisty, lat 21,
st. mieszk. wsi Powursk, pow. kowelskiego,tamze ost. zam., wzrost
sredni, gtowa duza, wlosy czarne, twarz pociagta, szyja dluga, uszy od-
stajace, glos ochrypty, osk. o uchylanie si¢ od st wojsk.,posz.przezPro-ra
Sadu Okr. w Lucku, nr. 2957-28 z dn. 23. 6. 28 1.

23. 23001-1V-28. Gumowski Filaret, s. Konstantego i Dominiki,
1. 23, st. mieszk. Maciejowa, pow. kowelskiego, tamze ost. zam., wzrost
sredni szczuply, wlosy c.-blond, twarz podluzna, oczy piwne, osk. o uchy-
lanie si¢ od sl wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 134-28
z dn. 23. 6. 28 . 3

24, 23002-1V-28. Kajzer Wilhelm, s.fiugusta i Justyny, ur,
w 1906 r., st. mieszk. flntonéwki, gm. Werba, pow. wlodzimierskiego,
tamze ost. zam., wtlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk.
o uchylanie si¢ od st. wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku,
nr. 2000-28 z dn. 23. 6. 28 r.

25. 23009-1V-28. PI e wka fignieszka, c. Jakéoba i Marjanny, L 29,
ur. we wsi Ostry-Wilk, gm. Ryki, pow. garwolinskiego, ost. zam. w Bedzi-
nie przy ul. Modrzejowskiej 86,wyzn. rz.-kat., niezame¢zna, osk. z art. 616
cz. 1 p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. K. 158-28
z dn. 26. 6. 28 .

26. 23010-1V-28. Blumenstein Moryc, s. Salomona Jakoba, L 33,
ur. w Czestochowie, tamze zam. przy ul. Warszawskiej 33, osk. z §§197,

200, 201 a) i d) i 203 u. k., posz. przez Sad  Okr. karny w Krakowie,
Senat 1, nr. Vr. 1. 413-25 z dn. 20. 6. 28 .



-15432 —

27. 23011-1V-28. Turek Dawid, s. Brona i Laji, 1 32, ur. wRadzy-
minie, ost. zam. w Brzesciu Lit,, osk. z art. 448 k. k,, posz. przez Sad
Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, nr. G. K 139-28 z dn. 27. 6. 28 r.

28. 23012-1V-28. Kucharski Wtladystaw, s. Jozefa i1 Katarzyny,
1. 18, ur. w Raclawicach, pow. miechowskiego, ost. zam. w Zagodrzu,
pow. bedzinskiego, osk. z art. 595 p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Sosnowcu, wydz. karny, nr. G. K 135-28 z dn. 27. 6. 28 r

29. 23015-IV-28. Szaag Hirsz, s. Borucha i Sary, 136, mieszk.
Wilna, wyzn. mojz., zZonaty, drogista,. osk. z art. 440 i 448 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 3.ar. KG. 1567-27
z dn. 28. 6. 28 1.

30. 23057-1V-28. Stuzatek Antonina, c. Jozefa i Jozefy, L 31,
mieszk. wsi Bor Zapilski, gm. Weglowice, pow. czg¢stochowskiego, osk.
z art. 46 1 64 u. k s, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie,
nr. W. 53-28 =z dri. 26. 6. 28 r.; w razie ujecia osadzi¢ w areszcie na
17 dni, o czem powiadomi¢ powyz. Pro-ra. (zob. poz. 31)

31. 23058-1V-28. Stuzatek Antonina, c.Jozefa i Jozefy, mieszk;
wsi Bor Zapilski, gm. Weglowice, pow. czgstochowskiego, osk. z art. 46
i 63 u. k. s, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. W. SK.60-28
z dn. 26. 6. 28 r. (zob. poz. 30)

32. 23061-1V-28. Pejmert Jozef ps. ,Wladystaw", s. Jbozefa
1 Marjanny, L 52, ur. w Srebrowie, gm. Bozejewo, przynal. do gm. Droz-
dowo, wzrost w.-§redni, szczuply, zarost czarny, twarz pociagta, osk.
z art. 582 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lomzy, nr. Kp. 1050-28
z dn. 20. 6. 28 1.

33. 23064-1V-28. Porajski Jan, s. Jakoba i Czestawy, 1 32, ur.
w Mitynowie, pow. dubienskiego, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., stanu
wolnego, rolnik, wzrost $redni, wtosy blond, twarz owalna, cera biala,
oczy piwne, skazany na 1 rok c. wigzienia, posz. przez Sad Okr. karny
w Krakowie, oddz. XIV, nr. Vr. XIV 1677-26 z dn. 29. 5. 28 r.

34. 23065-1V-28. Kunker Karol, s. Krystyny, L 47, przynal. do
gm. Pruszkow, pow. taskiego, wyzn. ewang., robotnik, wzrost niski, wlosy
blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, na czole nad prawem okiem
blizna, wasy dlugie zotte, wskazujacy palec u prawej reki krzywy,
osk. o c. uszkodzenie ciata, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi,
nr. Lg. 62-28 z dn. 26. 6. 28 r.; w razie ujgcia odesta¢ do wigzienia
w Lodzi przy ul. Kopernika, o czem niezwlocznie powiadomié¢ powyz.
Pro-ra.

35. 23066-1V-28. Sobczak Bronistaw, s. Jozefa, ur. 9. 5. 1908 r.
w Lodzi, przynal. do Kro$niewic, ost. zam. w Lodzi przy ul. 23 Putku
Strzelcow Kaniowskich 32, wzrost wysoki, wlosy c.-blond, twarz owalna,
oczy niebieskie, osk. z art. 430 cz. 1 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Lodzi, nr. Lg. 63-28 z dn. 26. 6. 28 r.; w razie ujecia odesta¢ do wig-



— 15433

zienia w Ltodzi przy ul, Kopernika, o czem niezwlocznie powiadomié
powyz. Pro-ra.

36. 23139-1V-28. Tarkowski Brunon, s. Teodora i Franciszki z d,
Janickiej, wur. 21. 11. 1891 r. w Bydgoszczy, sekr. adwokacki, osk.
o sprzeniewierzenie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy
nr 6. J. 545-28 z dn. 27. 6. 28 r.; w razie ujgcia odesta¢ do wigzienia
w Bydgoszczy, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

37. 22769-1V-28. Walczak Jan, s. Michata, ur. 3. 9. 1901 .
w Porabce, pow. Biata, tamze przynal.,, robotnik, posz. przez Sad Pow.
w Bielsku, oddz. VIII, nr. Z. 489-28 z dn. 25. 6. 28 r.

38. 22781-1V-28. Liboza Wtodzimierz, s. Aleksandra i Marji, ur-
25, 9. 1902 r.w Dziadkach, gm. porpliskiej, pow. dzi$nienskiego, osk»
z art. 581 k. k,, posz. przez Sad P.w Dokszycach, nr. K. 1179-27
z dn. 25. 6. 28r.

39. 22782-1V-28. Gryszkiewicz Antoni, s. Wawrzynca i Izabeli,
I. 30, ur. we wsi Osowo,gm. krzywickiej, pow. wiiejskiego, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Dokszycach, nr. K. 1179-27 z dn. 25.6.28 r.

40. 22784-1V-28. Czapla Antoni, s. Franciszka i Jozefy, 1. ok. 25,
ost. zam. w Sosnowcu-Sielcu przy ul. Zamkowej 12, piekarz, skazany
z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. w Czeladzi, nr. K 211-26 z dnia
25. 6. 28 r.

41. 22785-1V-28. Gotaszewska Marjanna, c. Tomasza i Mar-
janny z Luczakoéw, ur. 18. 1. 1911 r. w Kobylej Lace, gm. Lubien, pow.
wtoctawskiego, ost. zam. w Gostyninie, wzrost niski, t¢ga, wlosy blond,
twarz owalna, oczy niebieskie, osk. zart. 581 cz. I k. k., posz. przez
Sad P. w Gostyninie, nr. K 226-28 z dn. 25. 6. 28 r.

42. 22789-1V-28. Wierzbicka Feliksa, c. Mikotaja i Katarzyny,
L 27, ur. w Zawierciu, tamze ost. zam. przy ul. Smuznej 4, osk. z art. 591
k. k., posz. przez Sad P. w Zawierciu, nr. K. 4252-27 z dn. 23. 6. 28 r.

43. 22788-1V-28. Gajek Mikotaj, s. Michata i Franciszki, L 41, ur.
w Zawierciu, ost.,, zam. w Warszawie, Saska Ke¢pa przy ul. Elsterskiej 9
(baraki przy budowie), osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Za-
wierciu, nr. K. 4252 z dn. 23. 6. 28 r.

44, 28797-1V-28. Kasznia Stanistaw, s. Wojciecha i Petroneli, ur.
20. 2. 1902 r. w Zawierciu, tamze st. zam. przy ul. Krakowskiej 44,

zonaty, S$lusarz, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Pilicy,
nr. K 2292-27 z dn. 20. 6. 28 1,

45. 22798-1V-28. Kupisz Franciszek, s. Kacpra i Marjanny, ur.
15. 2. 1911 r. w Belnie, gm. Samsonow, ost. zam. w Umrze, gm. Sam-
sonow, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Niewachlowie,
nr. K 1718-28 z dn. 25. 6. 28 r.

46. 22799-1V-28. Frankiewicz Mieczystaw, s. Wtadystawa i Fran-
ciszki, ur. 23. 6. 1909 r. w Zloczewie, pow. sieradzkiego, tamze ost. zam.,



—15434—

osk. z art. 581 cz. Il k. k., posz. przez Sad P, w Kaliszu, nr. K 2908-28*
z dn. 23. 6. 28 1

47.  22801-1V-28. Wejss Czestaw, s. Aleksandra i Franciszki, 1 26,
ost. zam. w Warszawie przy ul. 3-go Maja 8, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Sochaczewie, nr. K 412-28 z dn. 23. 6. 28 r.

48.  22802-1V-28. Dziura Roman, s. Wincentego i Marjanny, ur.
we wsi Chlinie, gm. Zarnowiec, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Zawierciu, nr. K. 2448-28 z dn. 22. 6. 28 .

49.  22988-1V-28. Kalaga Sylwester, s. Jana i Anastazji, 1 19, ur.
w Bedzinie, ost. zam. w Lagiszy, pow. bedzinskiego, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Czeladzi, nr. K 1134-28 z dn. 28. 6. 28 r.

50. 23003-1V-28. Jewrejski Szmul, s. Mowszy i Gitli, ur. w 1902 r.
w Grodnie, ost. zam. w Sokotce, wyzn. mojz., zebrak (podaje si¢c za
krawca), wzrost §redni, wlosy blond, nos prosty gruby, osk. z art. 581
cz. I k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Sokolce, nr. K 347-2.8 z dnia
27. 6. 28 1.

51.  23005-1V-28. Rokita Jan, s. Bartlomieja i Marjanny, ur. 13. 7.
1906 r. w Strzelcach, pow. stopnickiego, ost. zam. w Czeladzi przy ulicy
Mystowickiej 15, robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Czeladzi, nr. K 956-28 z dn. 26. 6. 28 r.

52.  23016-1V-28. Luszczyko Jan, s. Jana i Marjanny, L 46, ur.
we wsi Kundy, gm. stefanpolskiej, pow. dzisnienskiego, ost. zam. w Ko-
ziotkach, gm. mikotajewskiej, pow. dzi$nienskiego, zebrak, osk. z art. 276
k. k., posz. przez Sad P. w Luzkach, nr. 1402-27 z dn. 26. 6. 28 r.

53. 23017-1V-28. Cwietkow Mojsiej, s. Alfira i Anny, ur. w 1905 r.
we wsi Jeszowka, gm. Jody, pow. braslawskiego, ost. zam. w Ziablinach,
gm. Jody, pow. brastawskiego, wyzn. st. obrzed., osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Luzkach, nr. K 215-27 z dn. 26. 6. 28 1.

54. 23018-IV-28. Wieczorek Stefan, s. Ludwiki z Rézgow, 1 19.
przynal. do gm. Przerab, pow. radomskowskiego, ost. zam. w Buczku,
pow. taskiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, strycharz, wzrost wysoki,
krepy, brunet, twarz pelna, czoto niskie, oczy duze ciemne, nos duzy
orli, osk. z art. 581 kk, posz. przez Sad P. w Lasky, nr. K 1052-
z dn. 27. 6. 28 1. .

55. 23020-1V-28. Rychter Wiktorja, c. Jana iFranciszki, ur.
w Czestochowie, ost. zam. w Zawierciu przy ul. Pilsudskiego, osk. z art.
581 cz. 1k k., posz. przez Sad P. w Zawierciu, nr. K 4724-27 z dnia
22. 6. 28 1.

56. 23043-1V-28. Bogucki Ignacy, L 17, wzrost wysoki, wlosy
blond, twarz okragta, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Ciechanowie,
nr. K 3355-27 z dn. 27. 6. 28 1.

57. 23044-1V-28. Piotrowski Stefan, s. Jana, L 23, ur. w Warsza-
wie, ost. zam. w Bicukach-Skrzekotach, gm. Sonsk, pow. ciechanowskie-
go, stuzacy, wzrost $redni, wlosy blond, oczy jasne, osk. o Kradziez,
posz. przez Sad P. w Ciechanowie, nr. K 3123-27 z dn. 27. 6. 28 r.



— 15435 —

53. 23045-1V-28. Piotrowski Stefan, L ok. 20, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Wilczej 60, wzrost $redni, brunet, osk. o kradziez, posz.
przez Sad P. w Ciechanowie, nr. K. 3106-27 =z dn. 27. 6. 28 r.

59. 23055-1V-28. Jurewicz Jozef Eljasz, s. Jana i Anny, 1 40 -50,
cygan, wzrost niski, twarz ospowata, osk. z art, 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Hoduciszkach, nr. K 307-28 z dn. 23. 6. 28 r.

60. 23052-1V-28. Madalinski Jozef, s. Walentego i Jozefy, ur. 5. 3.
1886 r., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Lodzi, nr. K
4577-27 z dn. 25. 6. 28 r.; w razie ujg¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi
przy ul, Kopernika do dysp. powyz. Sadu.

61. 23129-1V-28. Ko$§la Janina, c. Piotra i Stanistawy, ur. 16. 4.
1913 r., ost. zam. w Radomiu przy ul. Lubelskiej 85, osk. z art.531 k. k.,
posz. przez Sad P. w Radomiu, nr. K 2635-28 z dn. 27, 6. 28r.

62. 22770-1V-28* Bielicki Wtadystaw, rekr. 63 p. p., s. Antoniego
i Jozefy, ur. 21. 10. 1905 r. w Wygodzie, gm. Nowogrdéd, pow. lipnow-
skiego, przynal. do Sokotowa, pow. Rypin, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego,
wzrost 173 cm., wlosy c.-blond, oczy szare, brwi czarne, osk. z §§ 69
i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, nr. Ko. 561-28
z dn. 26. 6. 28 1

m 63. 2279S-IV-28. Jarzynski Wtladystaw, strz. 9 p. strz. k., s. Ale-
ksandra i Barbary, ur. w 1903 r. w Lulinie, gm. Starawie$, pow. we¢grow-
skiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 162 cm,, szatyn,
oczy bure, osk. z §§ 79 i 70 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Wilnie, nr. Ko. 288-28 z dn. 25. 6. 28 r.

64. 23051-1V-28. Kos Pawel, szer. 73 p. p. s. Franciszka i Marji,
ur. w 1905 r. w Siemianowicach, pow. Katowice, tamze przynal.,, wyzn.
rz.-kat., robotnik, wzrost 160 cm., wlosy ciemne, oczy zielone, méwi po
polsku i niemiecku, osk. o dezercj¢ (popein. 20. 5. 28 r), posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. 5r. 167-28 z dn. 28. 6. 28 r.

65. 23Q52-1V-28. Watach Stanistaw, szer. 75 p. p., s. Piotra iJulji,
ur. w 1906 r. w Brzezinach, pow. Swictochtowice, przynal. do Sowie,
pow. Tarnowskie Gory, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 164 cm., wlosy
blond, oczy szare, mowi po polsku i niemiecku, osk. o dezercj¢ (popeln.
13. 5. 28 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 170-28
z dn. 28. 6. 28 T

66. 23067-1V-28. Kotlenga Pawel, szer. 64 p. p., s. Katarzyny,
ur. 23. 11. 1905 r. w Nowem, pow. Swiecie, tamze przynal., wyzn. rz.-kat.,
stanu wolnego, robotnik, wzrost 176 cm., wlosy blond, tatuowany na
rekach i piersiach,méwi po polsku i niemiecku, osk. z §§ 69 i 137
k. k.w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, nr. K O. 563-28
z dn. 28. 6. 28 1.

67. 23058-1V-28. Grzybowski Piotr, szer., syn Stanistawa i Kata-
rzyny, ur. 22. 3. 1902 r. w Inowroctawiu, przynal. do Bydgoszczy, wyzn,
rz.-kat., stanu wolnego, wzrost 161 cm., wlosy blond, oczy niebieskie



— 15436 —

mowi po polsku i niemiecku, osk. z §§ 69 1 137 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. K. O. 562-28 z dm 27. 6. 28 r.

68. 23070-1V-28. Maciorowski Aleksander, kan. 29 p. a. p., syn
Jozefa, ur. w 1903 r. w Grajewie, tamze zam., wyzn. rz.-kat., stanu wol-
nego, wzrost 171 cm., szatyn, twarz pociagta, oczy piwne, osk. z § 69

k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 263-28 z dnia
26. 6. 28 1.

69. 23071-1V-28. Szestawicki Maksym, szer. 76 p. p., s. Stefana
i Marji, ur. 15. 8. 1900 r. w Bersztach, pow. grodzieniskiego, tamze ost.
zam., wyzn. prawost., zonaty, rolnik, wzrost 168 cm., wtosy c.-blond, twarz
owalna, oczy niebieskie, osk. z § 69 k. k. w. posz. przez Wojsk. Sad
Rej. w Grodnie, nr. 261-28 z dn. 26, 6. 28 r.

Poszukiwania.

Nastepujaca osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odsta-
wi¢ do wiadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

70. 22783-1V-28. Tarasiewicz Bronistaw, s. Aleksandra i Zofji, lat
19, ost. zam. w Gucinie, gm. Jablonna, posz. za przest. z art. 581 k. k.
przez Sad P. w Jablonnie, nr. K 831-28 z dn. 25. 6. 28 r.; w razie ujgcia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie zawiadomié po-
wyzszy Sad.

71. 22790-1V-28. Cymbalski Zygmunt, syn Jana i Ewy, L 28, ur.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Nowolipki 75, st. mieszk. Mtlawy,
ul. St. Rynek 26, posz. za przest. z art. 586 k. k. przez Sad P. w Mia-
wie, nr. K. 180-28 z dn. 22. 6. 28 1.

72. 22804-1V-28. Balzer Leon, ur. 20. 2. 1909 r. w Nowej Wsi,
pow. Grudziadz, ost. zam. w Chojnicach, wyzn. rz.-kat., wzrost 167 crm,
wtosy c.-blond, twarz owalna, oczy szare, posz. przez Pow. Kom. P. P.
w Chojnicach, nr. 1974. (Urz. Si. w Toruniu, nr. 3775-28 z dn. 26. 6.
28 r.); w razie ujgcia odesta¢ do Zakl. Poprawcz. w Chojnicach.

73. 22805-1V-28. Estera Berta, c. Burki i Luty z Butmannow,
ur. 16. 8. 1894 r. w Piasecznie, pow. warszawskiego, wyzn. mojz., za-
mezna, posz. przez Urz. Skarbowy w Grudzigdzu, nr. 6606-28. (Urz. Si
w Toruniu, nr. 3820-28 z dn. 26. 6. 28 r.); w razie ujgcia odesla¢ do
najblizsz. wigzienia, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Urz. Skarb.

74. 22806-1V-28. Kowalski Zygmunt, szer. 64 p. p., s. Antoniego
i Marjanny, ur. 11. 1. 1905 r. w Czarnem, z. warszawskiej, wyzn. rz.-kat.,
wzrost 176 cm., wtosy c.-blond, twarz pociagta, oczy szare, posz. za de-
zercje przez 64 p. p. w Grudziadzu, nr. 3970-28. (Urz. Sl. w Toruniu,
nr. 3573-28 z dn. 26. 6. 28 r.)



-15437-

75. 22809-1V-28. Skolasinski Franciszek, ur. 7. 9. 1910 r. w Swie-
cili, wyzn. rz.-kat., wzrost 162 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy nie-
bieskie, nos gruby, posz. przez Pow. Kom. P. P. w Chojnicach, nr. 1941-28.
(Urz. SI. w Toruniu, nr. 3736-28 z dn. 25. 6. 28 r.); w razie ujecia odsta-
wi¢ do Zakl. Poprawcz. w Chojnicach.

76. 228C8-1V-28. Zajka Henryk, ur. 6. 5. 1884 r. w Jézefowicach,
pow. Katowice, ost. zam. w Poznaniu, posz. za przest. z §§ 113174 k. k.
przez Sad Pcw. w Tucholi, rr. 2. D. 6-28. (Urz. SI. w Torunu, nr. 3863-28
z dn. 25. 6. 28.); w razie uje.cia odstawi¢ do najbiizsz. wigzienia, o czem
niezwlocznie powiadomié powyz. Sad.

77. 22821-1V-28. Buczkowski Franciszek, ur. 25. 7. 1909 r. w To-
runiu, tamie ost. zam. przy ul. Szerokiej 37, posz. przez Starostg
w Chojnicach, nr. 3429-28. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 3608-28 z dnia
25. 6. 28 r.); w razie uje¢cia odstawi¢ do Zakl. Poprawcz. w Chojnicach.

78. 22822-1V-28. Stach.owski Wtadystaw, s. Feliksa i Marjanny
z d. Bocian, ur. 11. 8. 1907 r. w Niemczech, ost. zam. w Swieciu, wyzn.
rz.-kat., robotnik, wzrost 160 cm., wlosy c.-blond, twarz blada, oczy nie-
bieskie, nos maty gruby, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Grudziadzu,
nr. 671-28. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 3821-28 z dn. 25. 6. 28 r.); w razie
ujecia odstawi¢ do wigzienia w Grudziadzu, o czem powiadomi¢ powyz.
Pro-ra.

79. 22823-1V-28. Janiak Zygmunt, ur. 1. 12. 1899 r. w Lodzi,
wyzn. rz.-kat., tkacz, wzrost 165 cm., wlosy blond, twarz pociagla, oczy
szare, nos dlugi, posz. przez Pow. Kom. P. P. w Chojnicach, nr. 1953-28.
(Urz. SI. w Toruniu, nr. 3741-28 z dn. 25.6. 28 r.); w razie ujecia odsta-
wi¢ do Zakt. Poprawcz. w Chojnicach.

80. 22824-1V-28. Klosinski Bolestaw, ur. 30. 3.1911 r. w Dylewie,
pow. Wabrzezno, ost. zam. w Brodnicy, wyzn. rz.-kat., wzrost 160 cm.,
wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy, piwne, posz. przez Pow. Kom. P. P.
w Chojnicach, nr. 1942-28. (Urz. SL. w Toruniu nr. 3740-28 z dnia
25. 6. 28 r.); w razie uje¢cia odstawi¢  do Zakit Poprawcz. w Chojnicach.

81. 22825-1V-28. Tomczak Antoni, ur.29. 12. 1886r. w Wygodazie,
pow. inowroctawskiego, tamze ost. zam., posz. przez Sad Pow. w Toru-
niu, nr. 3. fi. 89-24 i 30-25. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 3778-28 z dnia
25. 6. 28 r.); w razie ujgcia odstawi¢ do najbiizsz. wi¢zienia, o0 czem
powiadomi¢ powyz. Sad.

82. 22810-1V-28. Kowalski Bronistaw, ur. 6. 8. 1903 r. w pow.
Rypin, ost. zam. w Orszulewie, wyzn. rz.-kat., wzrost 184 cm., wtosy
blond, twarz pociaggta, oczy niebieskie, nos dlugi, posz. przez Pow. Kom.

P. P. w Chojnicach, nr. 1254-28. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 3742-28

z dn. 25. 6. 28 r); w razie ujecia odstawi¢ do Zakl. Poprawcz. w Choj-
nicach.

83. 22826-1V-28. Rynas Juljan, s. Michata i Ulryki z d. Szubert,



-15438-

ur. 15. 12. 1877 r. w Polszy, z. warszawskiej, ost. zam. w Kosz¢cinie,
pow. lublinieckego, wyzn. ewang., handlarz, wzrost 173 cm., wlosy nieco
posiwiate, twarz podituzna, oczy siwe, posz. przez Post. Pol. w Wojew.
$laskiego w Koszecinie, nr. 238*28. (Urz. Si. w Katowicach, nr. 8181-28
z dn. 26. 6. 28 r1.)

84. 22827-1V-28. Lysin Jozef, ur. 9. 5. 1892 r. w Sopotni Wielkiej,
pow. Zywiec, ost. zami w Orzegowie przy ul. Koscielnej 7*a, pow. Swie-
tochtowice, posz. za przest. z § 240 u. k. przez Sad Pow. w Rudzie, nr. 5.
C. 416 i 5. C. 438-27. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 8199-23 2z dnia
26. 6. 28 r.)

85. 22828-1V-28. Sudot Zofja, ur. 26. 11. 1900 r. w Letowni,
pow. Nisko, tamze ost. zam., posz. za nielegalna przekr. granicy przez
Sad Pow. w Rudzie, nr. 5. C. 60-27. (Urz. $l, w Katowicach, nr. 8352-28
z dn. 26, 6. 28 r.)

86. 22980-1V-28. Majercholc Nusen, s. Icka i Sury, ur. 25. 9. 1902 r.
w Jezowie, gm. Popien, pow. brzezinskiego, ost. zam. w Brzezinach przy
ul. Sienkiewicza 4, wyzn. mojz., krawiec, wzrost niski, wtosy c.-blond, twarz
pociagta, oczy szare, posz. za kradziez przez Post. Pol. P. w Brzezinach
Lodzkich, nr. 2500, (Pow. Kom. P. P. w Brzazinach, nr. 2137 z dnia
28. 6. 28 r.)

87. 22981-1V-28. Ostrowski Jan, wur. 11. 3. 1897 r. w Mszanie,
pow. Brodnica, ost. zam. w pow. Wabrzezno, rzeznik, wrzost 180 cm ,
wtosy c.-blond, twarz podluzna, posz. posz. za kradziez przez Pro-ra
Sadu Okr. w Toruniu, nr. 3. J. 866-27. (Urz. Sl. w Toruniu, nr. 4335-23
z dn. 27. 6. 28 r.); w razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia w Toruniu,
0 czem niezwlocznie powiadomié¢ powyz. Pro ra.

88. 22982-1V-28. Po dla wska Weronika z d. Wasilewska, c. Jana
1 Katarzyny, ur. 3. 1. 1878 r. w Miedzyrzecu, pow. radzynskiago, wzrost
170 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, nos maly, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Toruniu, nr. 1. J. 2615. (Urz. Sl w Toruniu, nr. 3955-23 z dnia
27. 6. 28 r.); w razie ujegcia odstawi¢ do najblizsz. wigzienia, o czam
nimiocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

89! 22983-1V-28. Fine Herman, ur. 7. 7. 1872 r.w Otevicach, pow.
torunskiego, murarz, wzrost 175 cm., wtlosy czarna, twarz pociagta,
oczy czarne, posz. za falszerstwo przaz Pro-ra Sadu Oer. w Toruniu, nr.
3. J. 603-26. (Urz. $1. w Toruniu, nr. 4335-23 z dn. 27. 6. 23 r.); w razie
ujecia odestaé do najblizsz. wigzienia, o czem niezwlocznie powiadomic
powyz. Pro-ra.*

90. 22833-1V-28. Hekerle Eleonora, ur. 22. 2.1903 r. w Izdebniku,
pow. Wadowice, ost. zam. w pow. Myslenica, posz. za nielegalna prze-
kroczenie granicy przez Sad Pow. w Rudzie, nr. 5. C. 212-25. (Urz. 51.
w Katowicach, nr. 8175%28 z dn. 26. 6. 28 r.)



-15439 -

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osdb nastgpujacych i zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, witadze poszukujgca i Wydz. IV, powolujac sie na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

91. 22807-1V-28. Wolf Edward, s. Edwarda i Idy z d. Zygmunt,
ur. 4, 11. 1906 r. w Lodzi, ost. zam. w Toruniu, Poznaniu, Bydgoszczy.—
Sad Pow. w Toruniu, nr. 3. D. 83-28. (Grz. Sh w Toruniu, nr. 3795-28
z dn. 26. 6. 28 1.)

92. 22829-1V-28. Macherowski Jan, syn Ignacego i Juljanny, ur.
14. 12. 1890 r. w Trzepnicy, pow. piotrkowskiego, tamze ost. zam. —
Sad Pow. w Lublincu, nr. 4. C. 2816-26. (Grz. Sl. w Katowicach, nr. 8302-28
z dn. 26. 6. 28 r.)

93. 22830-IV-28. Gibalskf Michal, s. J6zefa i1 Jozefy z Nowakow-
skich, ur. 10. 8. 1895 r. w Biedrychowie, pow. opatowskiego, tamze ost.
zam. — Sad Pow. w Lublincu, nr. 4. C, 116-28. (Grz. Sl. w Katowicach,
nr. 8465-28 z dn. 26. 6. 28 r.)

94. 22831-1V-28. Bufa Marja, c. Rocha i Marjanny z d. Elias, 1.23, ur.
w Kurniczku, pow. czgstochowskiego, ost. zam. w Starokrzepinie, pow.
czestochowskiego.—Sad Pow. w Lublifificu, nr. 4. C. 166-27. (Grz. SL
w Katowicach, nr. 8520-28 z dn. 26. 6. 28 r.)

95. 22832-1V-28. Te kie li Zofja, c. Franciszka i Petroneli z Woz-
nickich, ur. 15. 3. 1907 r. w Dankowicach, pow. czgstochowskiego, tamze
ost. zam. — Sad Pow. w Lublincu, nr. 4. C. 423-27. (Grz. Sl. w Katowi-
cach, nr. 8521-28 z dn. 26. 6. 28 r1.)

96. 22834-1V-28. Zararz Wiladystaw, s. Jana 1 Zofji 7 Bernatow,
ur. 13. 12. 1899 r. w Kuzi, pow. Dabrowa.—Sad Pow. w Lublincu, nr. 4.
C. 947-27. (Grz. SL. w Katowicach, nr. 8225-28 z dn. 26. 6. 28 r.)

97. 22835-1V-28. Hatadaj Jozef, s. Jana i Zofji z d. Bluszcz, ur.
17. 11. 1902 r. w Hutkach, pow. czestochowskiego, tamze ost. zam. —
Sad Pow. w Lublincu, nr. ‘4. C. 37-28. (Grz. SI. w Katowicach, nr. 8648+*28
z dn. 25. 6. 28 1)

98. 23053-1V-28. Holowij Zygmunt, szer. rez., s. Jana i flnny, lat
27, ur. we Lwowie, tamze ost. zam., szofer, wzrost 164 cm., wlosy blond,
twarz owalna, oczy siwe, osk. z §§ 92 i 113 k k.w.—Ofic.Sad.Wojsk.
Sadu Rej. we Lwowie, nr. OS. 246-28 zdn. 27. 6. 28 r.

99. 22771-1V-28. Szanski Jan, szer. rez., syn Marcina i Emilji, ur.
w 1897 r. w Tarnowie, tamze ost. zam, przy ul. Gumniska 12, wyzn.
rz.-kat., szofer, osk. o dezercj¢ (popetn. 11. 7. 20r.)-— Wojsk. Sad Okr.
w Krakowie, nr. Ko. V. 553-28 z dn. 26. 6. 28 r.

Uniewaznione paszporty.
100. 22916-1V-28. Gniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 84 wzor

nr. 1, ser. 405718, wydany przez Starostwo w Nowym Saczu dnia
16. 4. 1928 v. na wyjazd do Niemiec, wazny na 3 mies. na nazw.



-15440-

Kornreich Heny, ur. w Targowisku, pow. Dabrowa. — Wojew. Kra
kowskie, rr. BP. 3217-1-28 z dn. 25. 6. 28 r.

101. 23094-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 96-27,
wydany przez Kons. R. P. w Kopenhadze dn. 22. 2. 1927 r. na nazw-
Doktora Jozefa, ur. w 1884 r. w Skrajni.—Poselstwo R. P, wydz. kons.
w Kopenhadze, nr. 833-2239 z dn. 25. 6. 28 r.

Wydalenie z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

.102.  24236-1V-28. Bielousow Piotr, s. Jozefa i Olimpji, ur.
22. 8. 1884 r. we wsi Sokole, pow. kamienieckiego, z. podolskiej, ost.
zam. w Wyczoltkach. gm.[boremelskiej, nauczyciel.—Decyzja Wolynskiego
Urz. Wojew., nr. 4789-B z dn. 29.7. 26 r. (Min. Spr. Wewn., nr. IV. AP. 5762-1
z dn. 28. 6. 28 r.)

Odwolania.

103.  23809-1V-28. Grabowski Ksawery, posz. G. Sl. 156 poz. 119.—
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. K 2622-20 z dn. 4. 7. 28 r.

104. 2CC63-1V-27. Badura Piotr, posz. G. Sl. 967 poz. 52 —
z powodu osadzenia. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. KO. 349-27
z dn. 30. 6. 28 r.

105. 46948-1V-27. Buczek Adam, posz. G. SL 1039 poz. 76 —
obecnie znajduje si¢ w woisk. wiez. $led. w Lodzi. — Sedz. SI. Wojsk.
Sadu Okr. w Lodzi, L. KO. 31-28 z dn. 9. 7. 28 1.

106. 3654-1V-28. Adamczyk Juljan, posz. G. Sl. 1055 poz. 62 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L, KO. 610-28 z dn. 9. 7. 28 r.

107. 22419-1V-28. Buhtak Nikodem, posz. G. Sl. 1043 poz. 66 —
z powodu osadzenia. — Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. KO. 24-28
z dn. 5. 7. 28 r

108. 22640-1V-28. Bania Mieczystaw, posz. G. SI. 1088 poz. 86 —
zpowodu osadzenia. — Wojsk. Sad Rejon, w Krakowie, L. Kr.230-28
z dn. 10. 7. 28 r.

109. 13901-1V-28. Brejnakowski Jozef, posz. G. Sl 1087 poz.36.—
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. KO. 605-28 z dn. 10. 7. 28 r.

110. 16152-1V-28. Kryczynski Bronistaw, posz. G. SL. 1092 poz. 47—
ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. St. 117-28 z dn. 10. 7. 28 r.

111. 6263-1V-28. Burnsztajn Josek, posz. G. Sl. 1063 poz. 88. —
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. K. 7325-25 z dn. 9. 7. 28 1.

112. 8C61-1V-28. Albrecht Julja, posz. G. SL. 1069 poz. 101.—
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. K 298-28 z dn. 9. 7. 28 r.

113.  8554-1V-28. Bibelszajn Roman, posz. G. Sl. 1071 poz. 77.—
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. K. 275-27z dn. 9. 7. 28 r.

114. 11116-1V-28. Cukierski Edward, posz. G. Sl. 1079 poz. 79.—
Sad. P. 27 Okr. w Warszawie, L. K 6256-27 z dn. 9. 7. 28 r.



-15441-

115. 12400-1V-28. Bogdanski Stanistaw, posz. G. Sl 1032 poz. 95.—
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. K 304-23 z dn. 9. 7. 23 1.

116. 24302-IV-28. Furman Franciszek, posz. Q. Sl 94 poz. 8343. —
Eksp. Sl. w Katowicach, L. 3157-28 z dn. 6. 7. 28 r.

117. 24304-1V-28. Borys Jan, oosz. G. Sl 109 poz. 10332.—Eksp
SI. w Katowicach, L. 3079-28 z dn. 22. 6. 28 r.

118. 24303-1V-28. Borek Marcin, posz. G. SL. 113 poz. 10793. —
Eksp. Sl. w Katowicach, L. 3157-28 z dn. 6. 7. 28 r.

119, 24443-1V-28, Kukulak Wiadystaw, posz.G. SI. 433 poz. 153 -
z powodu umorzenia sprawy.—Clrz. SI. w Lodzi, L. 3325-23 zdn. 10.7. 28 r

120. 30567-1V-27. Chrostowska Wanda, posz. G. SL. 995 poz.
9 — ujeta.—Pro-r Sagdu Okr. w Warszawie, L. K. 3497-27 z dn. 2. 7.28 1.

121. 44164-1V-27. JTeske Marta, posz. G. SI. 1030 poz. 6 — uje-
ta. — Pro-r Sadu Okr. w Radomiu, Lg. 71-27 z dn. 5. 7. 28 1.

122. 47237-1V-27. Herszowicz Herszek Lejzor, posz. G. SI. 1040
poz. 13—ujety.—Sad Okr. w Radomiu, L. 1. ZK. 832-27 zdnia 7. 7. 28 r.

123.  9048-1V-28. fljchenblat Chil, posz. G. Sl 1072 poz. 29. —
Sad P. w Warce, pow. grojeckiego, L. K. 1229-26 z dn. 2. 7. 28 r.

124. 11536-1V-28. Ad in Mera, posz. G. Sl. 1079 poz. 26 — Sad.
Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, L. K. 374-28 z dn. 3. 7. 28 r.

125. 18107-1V-28. Cicharo Feliks Jan, posz. G. Sl. 1098 poz. 26. —
Sad P. 9 Okr. w Lodzi, L. K. 698-27 z dn. 6. 7. 28 r.

126. 24055-1IV-28. Gajewska Zuzanna, posz. G. Sl 540 poz.
73—z powodu ukoficzenia sorawy.—Sad P.22 Okr. w Warszawie, L. 986-28
zdn.21.6. 28 r. (pismo Grz. SL. w Warszawie, L. 19177-23 zdn. 26 6. 23 1.)

127. 24053-28. Bednarczyk Bolestaw, posz. G. Sl 703 poz. 17. —
Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny, L. Il ZK. 222-24 z dnia 5. 7. 28 r.

128. 24137-1V-28. Gomuta Jozef, posz. G. SL 1/20 poz. 21 —
uniewinniony.—Sad P. w Zelechowie, L. K. 31-18 z dn. 30. 6. 23 r.

129. 24142-1V-28. Chm1e1ewsk1 Jan, posz. G. Sl 427 poz. 73
i sprost. w G. SI. 433.—Sad P. 2 Okr. w Rypinie, L. K. 736-22 zdn. 7.7.28 r.

130. 24142-1V-28. Sekryst Felicja, posz. G Sl. 940 pozi 18. —
Sad Pi 2 Okr. w Rypinie, L, K 1421-26 z dn. 7. 7. 28 r.

131. 24051-1V-28. Hrycyszyn Marja z d Bak f Jaru-
siewicz Anna f Pilet f Pilch f Januszkiewicz f.Sa-
laba f. DziszynskaDziurzynska Katarzyna, posz. G. Sl 314
poz. 8, 500 poz. 2—zmarta.—Sad Okr. karny we Lwowie, L. Vr. 5045-22
z dfl. 30. 4. 28 r.

132. 22561-1V/-28. Duda Emil v. Dudat, posz. G. Sl. 913 poz. 93.—
Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

133. 9044-1V-28. Kaszubowicz Wtladystaw, posz. G. Sl 1073
poz. 70. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. K 2000-27 z dn. 9. 7. 23 r.

134. 8556-1V-28. Krzeslinska Genowefa, posz. G. Si. 1071

poz. 79.—Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. K 309-28 z dn. 9. 7. 23 r.

135. 39034-1V-27. Brodacki Bolestaw, posz. G. SI. 1016 poz. 103.—

Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L, K 5475-25 z dn. 9. 7. 28 r.



15442-

136. 23876-1V-28. Galant Stanistaw, posz. Gaz. Sl 11/20 poz,
1320 — z powodu darowania kary.—Sad Okr. w Zamos$ciu, wydz. karny,
L. K 336-22 z dn. 6. 7. 28 1. )

137. 22549-1V-28. Dragan Jan, posz. Gaz. SI. 11/19 poz. 1399 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w ZamoS$ciu, L. 72-20 z dnia
20. 6. 28r. (pismo Grz. SI. w Lublinie, L. 7197-28 z dn. 4. 7. 28 r.)

138. 15918-1V-28. Karpowicz Antoni, posz. G. Sl 1092 poz. 55—
ujety. — Pow. Kom. P.P. w Wilejce, L. 3480 z dn. 28. 6. 28 r.

139.  11853-1V-28. Fernik Czestaw, posz. Gaz. SI. 1049 poz. 94,

1080 poz. 77 — ujety.—Grz. Sl m. st. Warszawy, L. Kr. 22985-28 B. X
Rep. 4325 z dn; 24. 5. 28 r.

140.  27555-1V-27. Hajdukiewicz Jozef, posz. G.SL 987 poz. 53.—
Sad P. w Siedlcach, L. K 2078-27 z dn, 6. 7. 28 r.

141. 23985-1V-28. Kedziora Franciszek, posz. Gaz. Sl 1090 poz.
88. - Kom. GiL P. P. Wydz. IV.

142. 23985-1V-28. Rodotowicz Stanistaw, posz. Gaz. Sl. 1104 poz.
102. - Kom. GL. P. P. Wydz. IV.

143. 23985-1V-28. Maciejewski Jozef, posz. G. SI.948 poz. 101.—
Kom. GL. P. P. Wydz. IV. )

144. 23985-1V-28. Skrzypiec Pawel, posz. G. SI. 1087 poz. 66. —
Kom. GL. P. P. Wydz. IV. )

145. 2414Q-1V-28. Kwarcinski Jan, posz. G. Sl. 917 poz, 65 —

ujety. — Sad P. w Chodczu, pow. wiloctawskiego, L. K 1119-26 z dnia
6. 7. 28 1,

146. 23526-1V-28. Kwiatkowska Karolina, posz. Gaz. Sl 804
poz. 60 — ujeta. — Sad P. w Wolbromiu, L. K 3091-24 z dn. 5. 7.28 1.

147. 23660-1V-28. Leczycka Julja, posz. Gaz. Sl 382 poz. 87,
436 poz. 73b — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Minsku-Ma-
zowieckim, L. K. 448-22 z dn. 6. 7. 28 r.

148. 23222-1V-28. Laskowska Jadwiga, posz. G. Sl 906 poz.
52 — z powodu ust. m. pob.—Sad P. 2 Okr. w Sokoétce, L. K 1532-28
z dn. 29. 6. 28 1.

149. 19184-1V-28. Litwinowlez Jozef, posz. G. Si. 1101 poz. 23.—
Sad Okr. w Wilnie, wydz. kamy, L. ZK. 617-28 z dn. 3. 7. 28 r.

150. 467281V-27. Kostka Stanistaw, posz. G. Sl 1000 po” 16 —
ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz, karny, L. GK. 372-27 z dnia
30. 6. 28 .

151. 34878-1V-27. Kruszewski Wincenty, posz. Gaz. SL 1005 poz.

47 — z powodu umorzenia sprawy. —Sad P. w Aleksandrowie Kujaw.,
L. K 1919-27 z dn. 7. 7. 28 1.

152.  24060-1V-28. Jankowski Kazimierz, posz. Gaz. SL 930 poz.

28 — z powodu ukonczenia spraw.—Sad P.w Sochaczewie, L, K 3139-26
z dn. 4. 7. 28 1.



S15443-

Skorowidz nazwisk:

Adamczyk Juljan —106
Adin Mera —124
Ajcheriblat Chil —123
Albrecht Julja —112
Badura Piotr — 104
Balzer Leon — 72
Bania Mieczyslaw — 108
Bauman Dawid — 2
Bak — 131
Bednarczyk Bolestaw — 127
Bibelszajn Roman — 113
Biczelis Jozef — 6
Bielicki Wtadystaw — 62
Bietcusow Piotr — 102
Blit Menachim — 14
Blumenstein Morys — 26
Bogdanski Stanistaw —115
Bogucki Ignacy — 56
Borek Marcin —118
Borys Jan — 117
Brejnekowski Jozef —109
Brodacki Bolestaw — 135
Buczek Adam —105
Buczkowski Franciszek — 77
Buhtak Mikodem —107
Buta Marja — 94
Eurnsztajn Josek —ulll
Chmielewski Jan — 129

Chrostowska Wanda— 120

Cicharo Feliks Jan — 125
Cukierski Edward — 114
Cwietkow Mojsiej — 53
Cymbalski Zygmunt — 71
Czapla Antoni — 40
Dabrowski Jan — 11
Doktor Jozef — 101
Dragan Jan — 137
Duda Emil v. Dudat —132
Dziszynska-Dziurzyn-

ska Katarzyna — 131
Diura Roman — 48

Estera Berta — 73
Fernik Czestaw —139
Fine Herman — 89
Frankiewicz Mieczystaw— 46
Furman Franciszek —116
Gajek Mikotaj — 43
Gajewska Zuzanna — 126
Galant Stanistaw — 136
Gibalski Michat — 93
Gotaszewska Marjanna 41
Gomuta Jozef —128
Grabowski Ksawery —103
Gryszkiewicz Antoni — 39
Grzybowski Piotr — 67
Gumowski Filaret — 23
Hajdukiewicz Jozef — 140
Hatadaj Jozef — 97
Hekerle Eleonora — 90

Herszowicz Herszek Lejzor 122

Hotowij Zygmunt — 98
Hrycyszyn Marja — 131
Janiak Zygmunt — 79
Jankowski Kazimierz — 152

Januszkiewicz f.
Jarusiewicz Anna— 131

Jarzynski Wtiadystaw — 63
Jeske Marta — 121
Jewrejski Szmul — 50
Jurewicz Jozef Eljasz — 59
Kajzer Wilhelm — 24
Kalaga Sylwester — 49
Karpowicz Antoni — 138
Kasznia Stanistaw — 44

Kaszubowicz Wtadystaw— 133

Kedziora Franciszek — 141
Kinglej Sawa — 13
Klosinski Bolestaw — 80
Konopacki-Zeszuta J6-

zef — 21
Kornijczuk Siergiej — 19

Kornreich Hena — 100



Kos Pawetl
Kostka Stanistaw
Ko §Ia Janina
Kotlenga Pawet
Kowalski Bronistaw
Kowalski Zygmunt
Kruszewski Wincenty
Kryczyfnski Bronistaw
Krzesiinska Geno-
wefa
Kucharski Wtadystaw
Kukulak Wtadystaw
Kunker Karol
Kupisz Franciszek
Kurcinéwna Ja-
dwiga
Kwarcinski Jan
Kwiatkowska Karo-
lina
Laskowska Jadwiga
Lew.cowicz Kaima
Liboza Wtodzimierz
Litwinowicz Jozef
Laczycka Julja
FLukaszuk Piotr
Luszczyko Jan
Lysin Jozef
Macherowski Jan
Maciejewski Jozef
Maciorowski ftieksander
Madalinski Jozef
Majercholc Nusen
Maksymuk Teodor
Marcinkiewicz Michat
Menko Kasjan
Mielnik Filip
Mitkalik ftrtem
Myszkowski Jan
Ostrowski Jan
Pacholuk Jan
Pejmert Jozef

64
150
61
66
82
74
151
110

134
28
119
34
45

145

146
143
12
38
149
147
22
52
84
92
143
68
63
85
16

18
15
17

87
20
32

-15444 —

Pilet f. Pilch — 131
Piotrowski Stefan --57--58
Ple wka ftgnieszka - 25
Podiawska Weronika — 88
Porajski Jan - 33
Rekaciski Szotom — 9
Rodotowicz Stanistaw — 142
Rokita Jan — 51
,Roman,, — 5
Rychter Wiktorja — 55
Rynas Juljan — 83
Sata ba — 131
Sekryst Felicja — 130
Skoiasinski Franciszek — 75
Skrzypiec Pawet — 144
Stuzatek ftntonina 30 — 31
Sobczak Bronisiaw — 35
Spieivogel Leizor (Leon) — 8
Stachowski Wtadystaw — 78
Stasiak Michat — 4
Sudot Zofja — 85
Szaag Hirsz — 29
Szanski Jan — 99
Szestawicki Maksym - 69
Szwed Gerasim — 10
Tarasiewicz Bronistaw — 70
Tarkowski Brunon — 35
Tekieli Zofja 95
Tomczak ftntoni — 81
Turek Oawid - 27
Walczak Jan - 37
Watach Stanistaw — 65
Wejss Czestaw - 47
Wieczorek Stefan — 54
Wierzbicka Feliksa — 42
»Wihadystaw" - 32
Wolf Edward - 91
Zajka Henryk — 76
Zararz Wtladystaw — 96
Zawadzki Jan — 1

Zeszuta-Konopacki Jozef 21

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga 38.



